
Uchwała nr 31/I/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych:  

 

 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 14 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 

finansowej uczelni publicznych, Senat UJ uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Podstawę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych stanowią planowane 

wynagrodzenia osobowe finansowane z dotacji z budżetu państwa. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia  

2014 roku. 

 

 

 

 
 

 


